
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от20.03.2015  ________ № 12__ 

307550, Курская область, Хомутовский район 

с.Гламаздино

О проведении месячника по

благоустройству, обеспечению

чистоты и санитарного порядка

в населенных пунктах Администрации Гламаздинского  сельсовета Хомутовского района

 В целях благоустройства и обеспечения чистоты и санитарного порядка населенных пунктов Администрации 
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 01.04.2015 года по 30.04.2015 года на территории Администрации Гламаздинского сельсовета месячник по 
благоустройству, обеспечению чистоты и санитарного порядка в населенных пунктах Администрации Гламаздинского 
сельсовета Хомутовского района.

2.Руководителям организаций, учреждений расположенных на территории Гламаздинского сельсовета принять 
действенные меры по благоустройству территории, занимаемых и закрепленных за организациями, предприятиями и 
учреждениями и  индивидуальными предпринимателями, а также приведению в порядок административных зданий.

 3. Физическим лицам содержание придомовой территории привести в соответствие с правилами санитарного порядка 
и благоустройства.

4. Установить к физическим и юридическим лицам меры административной ответственности, за нарушение правил 
благоустройства территории населенных пунктов, несоблюдение правил по обеспечению чистоты и порядка в 
населенных пунктах, а также порчу объектов благоустройства, загрязнение внешнего вида зданий и сооружений.

 5.Установить единые санитарные дни на территории Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района. 
– 3, 10, 17, 24, 30 апреля 2015

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области Н.В.Соболев


